
平成31年３月26日 

    

島田市新庁舎オフィス環境整備支援業務委託 

公募型プロポーザル審査結果について 

 

「島田市新庁舎オフィス環境整備支援業務委託」における公募型プロポーザル方式に

よる受託候補者の選定について、平成31年３月25日（月）に企画提案書等のプレゼン

テーション及びヒアリングを実施し、「島田市新庁舎オフィス環境整備支援業務プロ

ポーザル審査委員会」において審査した結果、下記のとおり最優秀提案者及び次点者を

選定しました。 

 

記 

 

【審査結果】 

審査結果 事業者名 評価点数 

最優秀最優秀最優秀最優秀提案提案提案提案者者者者    コクヨマーケティングコクヨマーケティングコクヨマーケティングコクヨマーケティング株式会社株式会社株式会社株式会社中部支社中部支社中部支社中部支社    75.275.275.275.2点点点点    ／／／／    100100100100点点点点    

次点次点次点次点者者者者    株式会社株式会社株式会社株式会社イトーキイトーキイトーキイトーキ静岡支店静岡支店静岡支店静岡支店    73.473.473.473.4点点点点    ／／／／    100100100100点点点点    

※選定基準に基づいた審査の結果であり、各事業者の社会的な評価ではありません。 

 

【選定方法】 

一次審査においてプロポーザルへの参加を適当と認められた２事業者から提出された企

画提案書等について、プレゼンテーション及びヒアリングを実施し、審査委員会による二

次審査にて選定。 

 

【選定経緯】 

平成31年２月25日（月） プロポーザルの公告 

３月７日（木） 参加表明書受付締切 

３月８日（金） 一次審査結果の通知 

３月20日（水） 企画提案書等受付締切 

３月25日（月） プレゼンテーション及びヒアリングによる企画提案書等審査 

３月26日（火） 選定結果の公表 

 

【今後の予定】 

最優秀提案者を受託候補者とし、締結に向け契約手続を進めます。 

 


